
ESTADO DE CUENTA / ENUCE GLOBAL PM C/INTERESES 

Producto 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
TOTAL 

ENLACE GLOBAL PM C/INT. T 

Resumen del periodo 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados/Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible ai día* 
Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 AbralSOAbr: 
Días que comprende el periodo 

Tasa Bruta Anual 
InterésTasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

$559.78 
$584,941.95 
$559,231.99 

$0.00 
$2,386.00 

$381.76 
$0.00 

$23,501.98 
$23,501.98 

' $10,000.00 
$119,556.95 

30 

0.22% 
$21.92 

$21.92-

INTERESES NETOS GANADOS $0.00 

Saldo no disponible al día 

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Resumen de comisiones 
Cheques girados 115 
Cheques girados sin comisión 0 
cheques girados con comisión 115 
Importe de la comisión $2,070.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $316.00 

INFORMACION DEL PERIODO 

Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020 
Fecha de corte 30/Abrll/2020 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 

aABE Saldo anterior Saldo al corte 
S559.78 $23.501.98 
$SS9.78 $23,501.98 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de $559.78) 

DEPÓSITOS 

RETIROS 

COMISIONES 

OTROS CARGOS 

SALDO FINAL 

$584,941.95 

$539,231.99 

$2,386.00 

$381.76 

$23,501.98 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) • ™ 

Enlace Global Pm C/intereses 

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 55978 

585,501.73 

Unea Directa pan ni empreu: 
Ciudad de México: (SS) S140 S640 j Monterrey: (81) 81S6 96401 Guadaíajara: (33) 3669 90401 Resto del país: 800 - DIREaA (3473282) | Visita nuestra página: wwwiranortc.com 

Banco Mercantil del Norte S.A. institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolutión No. 3000, Colonia Primavera C.P.64S30, Monterrey Nuevo León. RFC BMN930203927 


